[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2019
	№
	252

О назначении лица, ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского округа Семеновский
В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», администрация городского округа Семеновский постановляет:

1. Назначить Соловьеву Е.А., заведующую юридическим отделом администрации городского округа Семеновский, ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского округа Семеновский.

2. Отделу информатизации администрации городского округа Семеновский (Бурашников П.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский в разделе противодействие коррупции/нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции/ муниципальные нормативно-правовые акты.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Семеновский от 14.04.2016 № 776 «О назначении лица, ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского округа Семеновский».

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков